令和４年１月１７日

北九州支部会員 各位
（公社）福岡県宅地建物取引業協会

北九州支部

支部長 藤原  一行

青年部長 古谷  隆広

宅建協会北九州支部

ボウリング大会のご案内

記

■日      時

■会      場    小倉コロナワールド （小倉北区西港町 27-5・TEL 581-5683）

■参  加  費    正会員（１社１名）   ：１，０００円

                家族・従業員・一般   ：１，０００円

■設      定    ２ゲーム ＋ 貸し靴 ＋ドリンク付（すべて参加費に含む）

■備      考    賞品有り

■申込方法     右記参加申込書を支部宛に FAX（583－8301）

■支払方法     現地預かり

  ■申込締切日    令和 ４年 ２月 １日（火）

※キャンセルのお申し出について、２月１０日以降はキャンセル料が発生します。

※コロナ禍の状況により、中止となる可能性がありますことをご了承ください。

■ 以上

■

青年部第１回

会員以外の

一般参加もOK！

  コロナ感染拡大防止の観点より、大会終了後の懇親会は実施

いたしません。ご了承くださいますようお願い申し上げます。

青年部主催

【第１回 ボウリング大会 参加申込書】

上記行事に参加します。

地区名：

商  号：

＊必ず全てご記入ください！

参加者名 緊急連絡先 （携帯） 性別 年齢

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

  男 ・ 女 才

合 計                   名